



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

UniFlip A/S

**Tune Parkvej 5, 1.sal
4030 Tune**

CVR nr. 21 28 89 85

**Årsrapport for 2015/2016
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. februar 2017
Dirigent

Navn: Kim Teglstrup Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

UniFlip A/S
Tune Parkvej 5, 1.sal
4030 Tune

Telefon: 70 22 70 69

CVR nr.: 21 28 89 85

Stiftet: 1. september 1998

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Tina Arnt Rasmussen, Grevevej 40, 2670 Greve
Kim Teglstrup Rasmussen, Grevevej 40, 2670 Greve
Patrick Teglstrup Rasmussen, Spaniensgade 15A, 2.tv, 2300 København S

Direktion:

Kim Teglstrup Rasmussen, Grevevej 40, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udvikling og markedsføring af systemer indenfor SaaS-plattformen og har 100% ejerskab og ophavsrettigheder til kildekoder og design, hvilket er væsentlige områder for immaterielle aktiver.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 195.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -261.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		580.452	642
Personaleomkostninger	1	-472.075	-395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-280.761</u>	<u>-57</u>
Driftsresultat		-172.384	190
Andre finansielle indtægter	3	6.370	10
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-28.923</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		-194.937	175
Skat af årets resultat	5	<u>-65.775</u>	<u>-43</u>
Årets resultat		<u>-260.712</u>	<u>132</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-260.712</u>	<u>132</u>
I alt disponering		<u>-260.712</u>	<u>132</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6	571	13
Udviklingsprojekter under udførelse	7	960.195	927
Immaterielle anlægsaktiver i alt		960.766	940
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	0	7
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	7
Anlægsaktiver i alt		960.766	947
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.876	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.848	131
Andre tilgodehavender		25.511	28
Tilgodehavende skat		1.900	1
Periodeafgrænsningsposter		4.737	36
Tilgodehavender i alt		189.872	246
Likvide beholdninger		450.361	584
Omsætningsaktiver i alt		640.233	830
Aktiver i alt		1.600.999	1.777

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	181.891	443
Egenkapital i alt	681.891	943
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	211.369	145
Hensatte forpligtigelser i alt	211.369	145
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	14
Kreditinstitutter	5.028	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.077	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	586.744	521
Anden gæld	72.890	78
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	707.739	689
Gældsforpligtigelser i alt	707.739	689
Passiver i alt	1.600.999	1.777
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Ejerforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	442.603
Overført fra resultatdisponeringen	0	-260.712
Totalindkomst i alt	0	-260.712
Egenkapital 30. september 2016	500.000	181.891
Samlet egenkapital 30. september 2016		<u>681.891</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	442.058	377
Pensioner	8.173	0
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	21.844	18
Personalemkostninger i alt	472.075	395
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	280.761	57
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	280.761	57
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.245	5
Valutakursreguleringer	1.125	5
Andre finansielle indtægter i alt	6.370	10
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.544	17
Øvrige finansielle omkostninger	748	0
Valutakursreguleringer	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	5.631	6
Andre finansielle omkostninger i alt	28.923	25
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-698	-1
Regulering af udskudt skat	66.473	44
Skat af årets resultat i alt	65.775	43

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
6 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	807.903	807
Tilgang i årets løb	0	1
	807.903	808
Anskaffelsessum, ultimo		
Af-/nedskrivninger, primo	-794.072	-737
Årets afskrivninger	-13.260	-58
	-807.332	-795
Af-/nedskrivninger, ultimo		
I alt	571	13
7 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	926.037	647
Tilgang i årets løb	301.659	280
	1.227.696	927
Anskaffelsessum, ultimo		
Årets afskrivninger	-267.501	0
	-267.501	0
Af-/nedskrivninger, ultimo		
I alt	960.195	927
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	7.694	0
Tilgang i årets løb	0	7
Afgang i årets løb	-7.694	0
	0	7
Anskaffelsessum, ultimo		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Compu-Trade Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Compu-Trade Holding A/S, Tune Parkvej 5, 1.sal, 4030 Tune